
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.41  2021/2022 

                            

Il giorno 11 del mese di novembre dell’anno 2021, in presenza, alle ore 17:30,  si è 

riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i 

seguenti Punti:      

                                                         ……. omissis…….. 

 

                                         Proroga Convenzione medico  
                                                                     

                                                                   .......omissis......... 
                         

            IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.41 2021/2022 

 

  VISTA          la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la riforma 

della 

                             Pubblica Amministrazione”); 

  VISTO        il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento recante norme 

                             in materia di autonomia scolastica”); 

  VISTO        il Decreto del Ministero della P.I. n.234 del 26 giugno 2000 

                             (“Regolamento sulle norme in materia di curricoli nell’autonomia 

                             delle scuole”); 

 VISTO        il D.I. n.129 dell’28 Agosto 2018 (“Istruzioni generali sulla 

                             Gestione Amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

ATTESO         che storicamente nell’istituto Aldini Valeriani è sempre stato 

                              presente un medico di base con specializzazione in psicologia; 

CONSIDERATA la necessità di garantire una continuità con gli studenti; 

PRESO ATTO   del curriculum della Dott.ssa Pasquini laura.  

 
                                                             DELIBERA 

         

all’unanimità dei presenti  

                                                         

1) il rinnovo del contratto con la Dott.ssa Pasquini Laura; 

2) di dare mandato al Dirigente Scolastico per la firma del relativo contratto del 

cui presente atto diverrà parte integrante. 

                                                    

                                                          .….omissis…….. 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


